
rata,1 Universidad  Nacional de  Salta  

II..I
FACULTAD DE  

./- -.4 INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN 4 0 5 2 5 
Salta, 2 	1..Cu 2 

Expediente N° 14126/2024 

VISTO las presentes actuaciones en las cuales el Sr. Jorge Antonio GALLEGUILLOS, 

estudiante de la carrera de Ingeniería Industrial, solicita el Cambio de Plan; y, 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 189-D-2025 se le otorgaron equivalencias totales y parciales. 

Que la Profesora Responsable de la asignatura "Microeconomía", Mg. Ing. María 

Fernanda GABIN, eleva el informe en Nota N° 0788/2025 de que el estudiante rindió 

favorablemente los temas complementarios solicitados en la Resolución mencionada 

anteriormente. 

Que al no consignarse los datos de aprobación de los Temas Complementarios, fecha 

y nota, se le solicitó la aclaración a la Dra. ACOSTA. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°. — Conceder al Sr. Jorge Antonio GALLEGUILLOS, Documento de Identidad 

N° 21311648, L.U. N° 71467, estudiante de la carrera de Ingeniería Industrial, 

EQUIVALENCIA TOTAL en la asignatura MICROECONOMÍA por tener aprobada la materia 

"Economía" en el Plan de Estudios 1984 de la carrera homónima de esta Facultad y los Temas 

Complementarics consignados en la Resolución FI N° 189-D-2025, Artículo 3° y que se 

detallan a continuación: 

Página 1 de 2 



Di.. 	. 11.10A 
SECPETVI:0 ACAUÉMiC0 • 

FACULTAD DE iliC1.78E/A - UilSa 

NAWM 

FAC,i1LTAD DE DVERIA • UNSa 

RESOLUCIÓN FI N° 
	

4 O 5 -D-2025.- 

los.1 Universidad Nacional da 5alta 

I5 a  '   

FACULTAD

E ER I  a 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14126/2024 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
INGENIERIA 

INDUSTRIAL PLAN 
DE ESTUDIOS 1999 

MODIFICADO 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 
PLAN DE ESTUDIOS 1984 

APLAZOS 
REGISTRADOS 

MICROECONOMÍA 

Por 	ECONOMÍA: 	Aprobado 	el 
27051996 con Nota 6 (seis), según 
consta en Libro 7B, Acta 1898, Folio 
98. 

El 16/02/2001 con Nota 2 
(dos), según consta en 
Libro 	10B, 	Acta 	2928, 
Folio 230. 

Temas Complementarios aprobados el 	  
06/08/2025 con Nota 4 (cuatro). 

ARTÍCULO 2°. • - Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 

Dirección de Control Curricular, a Dirección de Alumnos, al Sr. Jorge Antonio GALLEGUILLOS 

y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

